Gnatingtune et nominatim terram que fuit Halthein quam episcopus emit ab ipso Willelmo. Et

volo et firmitcr prccipio ut monachi tcncant eandcm tcrram bcne et quietc et honorifice et nullus eis

faciat inde contumcliam. Tcstc Willclmo de Albin'. Apud London'.

[Norwich Cath. Reg. iii, fo. 51v".]

CXI [Calendar No. 1166]

Henry I in favour of St. Nicholas's, Spalding (1 109-16?)

H. rcx Anglic abbati de Crulcnda, Galfrido, salutcm. Precipio tibi ut justc et in pacc pcrmittas

tenere monachis sanctc Marie et sancti Nicholai de Spalding consuctudinem suam in mariscis et in
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domibus. Scilicet domos et mariscos sicut homines probi et antiqui divident et per sacramentum

probabunt. Quod ni feceris Ranulfus Meschinus et Godefridus Ridel et Alanus de Linc' et Pigotus

(j/c) faciant inde rectum, ne ampiius clamorem audiam. T. etc.

[B.M. Add. MS. 35296, fo. 81\°.]

CXII [CalendarNo. 1167]

Henry I in favour of Thorney Abbey (1 100-16)

Henricus rex Angl' omnibus ballivis suis et ministris tocius Anglie, saiutem. Precipio quod per-

mittatis ire quiete et absque calumpnia et consuetudine totam materiam ecclesie sancte Marie de

Thorn' vel victum et [vestimentum] ejusdem loci ubicumque monachi vei famuli eorum ipsam

materiem vel victum vel vestimentum emerint. Et prohibeo super x. li. forisfacture ne aliquis eos

disturbet neque eis inde molestiam infcrat. T. Galfrido Ridel. Apud Wodestok.

[C.U.L. Add. MS. 3020, fo. 19 (copy).]

CXIII [CalendarNo. 1168]

Henry I in favour of Thorney Abbey (1113-16)

Henricus rex Angl' G. Ridel et Gisleberto vicecomiti, salutem. Mando vobis et precipio ut manu-
teneatis Robertum abbatem de Thorn' contra Herveium episcopum Elyensem, ita quod non faciat

ei aliam consuetudinem nisi talem qualem Gunterus abbas antecessor ejus solebat facere episcopo

Lincoln' et abbati Elyensi. T. R. episcopo Lond'. Apud Winton'.

[C.U.L. Add. MS. 3020, fo. 24 (copy).]

CXIV [CalendarNo. 1193]

Henry I in favour of St. Augustine's, Canterbury (1 1 15-29)

H. rex Anglorum Willelmo de Ainesford, salutem. Fac juste habere abbati de sancto Augustino

consuetudinem suam de Niwentona in denariis et avris et operacionibus et omnibus aliis rebus

sicut pertinet parti sue; ne amplius inde clamorem audiam pro recti penuria. T. cancellario. Apud
Westmonasterium.

[Cotton MS. Jul. D. II, fo. 95 (217).]

CXV [Calendar No. 1194]

Henry I in favour of Castleacre Priory (1 100-18)

Notum sit presentibus et futuris quod ego Henricus dei gracia rex Anglorum pro salute anime

niee et Mathildis regine, antecessorum eciam meorum, concedo deo et sancte Marie et sanctis

apostolis ejus Petro et Paulo ad locum sancte Marie de Acre, ubi serviunt deo et sancte genetrici

ipsius Cluniacenses monachi de sancto Pancratio, molendinum unum quod est juxta Acram, quod
eidem loco dedit Alanus filius Flaaldi pro redemptione anime sue et parentum suorum; et quendam
hospitem manentem juxta pontem predicte Acre; et decimas duarum carrucarum in Sudacra; et xx.

acras terre in Hesparlei. Hec concedo ut monachi in ipso monasterio sancte Marie conversantes et

conversaturi libere et quiete possideant.

[Harl. MS. 2110, fo. 112(copy).]

CXVI [CalendarNo. 1195]

Henry I in favour of Castleacre Priory ( 1 100-18)

Notum sit presentibus et futuris quod ego H. dei gratia rex Anglorum pro salute anime mee et M.
regine mee et omnium antecessorum meorum do et concedo et hac presenti carta mea confirmo deo

et sancte Marie et monachis de Acra ecclesiam de Suth Crec et ecclesiam de Neutun' cum omnibus

pertinentiis suis in liberam et quietam et perpetuam elemosinam. Et volo et firmiter precipio ut

predicti monachi apud Acram deo et beate Marie servientes prefatas ecclesias cum omnibus per-

tinentiis suis habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete, sicut meam dominicam elemosinam.

T. H. episcopo Norwic', W. Comite, R. cancellario, W. de Albin'.

[Harl. MS. 2110, fo. 112 (copy).]

CXVII [CalendarNo. 1196]

Henry I in favour of Castleacre Priory (1107-18)

Notum sit presentibus et futuris quod ego Henricus, dei gracia rex Anglorum, pro salute anime

mee et antecessorum meorum et pro statu et prosperitate regni mei, concedo deo et sar.cte Marie de
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Acra et sanctis apostolis Petro et Paulo et monachis sancti Pancratii ibidem deo servientibus quic-

quid Willelmus de Warenna dedit eis : scilicet in Acra ipsa duas carrucatas terre et iioc quod fregerunt

de brueriis ejus, et culturam cum mora ubi ecclesia fundata est; et v. sol. terre quas tenuit Sefara; et

terram Ringulfi: et Wlmarum cementarium cum xv. acris; et unum ortum et xxiiii. acras. Apud
Melewold' ecclesiam et dimidium molendinum et ij". m'. anguillarum. Et juxta Lennam tres

solidatas terre. Et ecclesiam de Roinges. Illud quoque quod Wimerus dapifer ejus dedit eis. In

Kemestona xxiiij. solidatas terre et xiiij'"'. in Wesneham et in Gressingehalla. Et duas ecclesias de

Dunham et de Lechesham. Et decimas maneriorum suorum et molindinorum et pasnatii. Et